1

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DA UNIÃO

MINISTÉRIO  PÚBLICO  DO DISTRITO  FEDERAL  E TERRITÓRIOS
PROCURADORIA-GERAL  DE JUSTIÇA

SECRETARIA  EXECUTIVA  DO CONSELHO SUPERIOR
E COLÉGIO  DE PROCURADORES E PROMOTORES

EDITAL Nº 06, DE  9 DE FEVEREIRO DE 2011

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS,  no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no

artigo 31 do Regulamento do Concurso (Resolução nº 109 do Conselho Superior do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, de 16 de maio de 2011), RESOLVE:

I – Tornar público, no Anexo I,  a relação nominal e as respectivas notas,

nos Grupos I, II e III, dos candidatos aprovados na 2ª etapa do 29º concurso público para

ingresso na carreira do MPDFT, no cargo de Promotor de Justiça Adjunto, conforme artigo

51, § 4º do regulamento do concurso (Resolução nº 109/2011 e 162ª Sessão Extraordinária

do CSMPDFT, de 27/10/2011);

II – Relacionar, no Anexo II, a listagem, ordenada pelo número de inscrição,

com as respectivas notas nos Grupos I, II e III, dos candidatos que não foram aprovados na

2ª etapa;

III – Comunicar que as orientações para vista do caderno de texto definitivo

e para interposição de recursos estão disponibilizadas na página do MPDFT na internet, no

endereço www.mpdft.gov.br;

IV - excluir do certame, pelo não comparecimento a um ou mais dos três

dias de prova da 2ª etapa do concurso, os candidatos inscritos sob os seguintes n.ºs: 10185,

10354, 10591, 11227, 12010, 12495, 12524, 13064, 13475, 13806, 14120 e 14153.

Brasília, 9 de fevereiro de 2011.

Original assinado

EUNICE PEREIRA AMORIM CARVALHIDO
Presidente da Comissão do Concurso

 2

ANEXO I

Nº DE INSCRIÇÃO – NOME DO CANDIDATO – NOTA NO GRUPO  I –NOTA NO
GRUPO II – NOTA NO GRUPO III
13348 – ADALGIZA MARIA PONTE SOLON AGUIAR – 79,00 – 80,00 – 71,00; 13997

– ANDRE GOMES ISMAEL – 72,50 – 62,00 – 66,00; 10618 – ANDRE LUIZ CAPPI

PEREIRA – 80,50 – 72,00 – 75,50; 12635 – ANDRESSA CAROLINE DE OLIVEIRA –

65,00 – 80,00 – 64,00; 14110 – ARAGONE NUNES FERNANDES – 75,50 – 73,00 –

76,50; 11997 – ARNALDO DIAS SANTOS DA COSTA CARVALHO – 69,50 – 77,00 –

69,60; 12894 – BERNARDO BARBOSA MATOS – 68,50 – 60,00 – 74,50; 11099 –

BRUNO DE ALMEIDA FERRAZ – 70,00 – 70,00 – 71,00; 12336 – CAMILA COSTA

BRITTO – 68,50 – 68,00 – 65,50; 12739 – CINTIA COSTA DA SILVA – 69,50 – 69,00 –

78,50; 13670 – CLAUDIA BRAGA TOMELIN DE ALMEIDA – 67,00 – 62,00 – 68,20;

11676 – CLAUDIO JOAO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE – 77,00 – 75,00 – 71,00;

13464 – DANIEL DIAS ZANATTA – 67,50 – 69,00 – 68,50; 10582 – FABIO MACEDO

NASCIMENTO – 61,50 – 63,00 – 69,00; 10330 – FERNANDA MOLYNA – 71,00 –

68,00 – 71,00; 12122 – FREDERICO BOTELHO DE BARROS VIANA – 63,00 – 66,00 –

67,50; 12278 – GABRIEL MENDES CAMARGOS – 70,50 – 75,00 – 62,50; 10445 –

GABRIELA GONZALEZ PINTO – 61,50 – 63,00 – 61,00; 10844 – GUSTAVO

KENNER ALCANTARA – 63,50 – 60,00 – 62,00; 14578 – GUSTAVO RAMOS

FERREIRA – 72,00 – 67,00 – 63,00; 10684 – HIGO NOBORO NISHIDA ARAKAKI –

74,50 – 73,00 – 70,50; 14382 – IGOR MAGALHAES GAIOSO – 72,00 – 81,00 – 72,00;

13294 – ISABELA MACHADO JUNQUEIRA – 80,50 – 79,00 – 63,50; 11891 –

ISABELLA ANGELICA DOS SANTOS CHAVES – 63,50 – 66,00 – 61,50; 12501 –

JOSE RICARDO TEIXEIRA ALVES – 74,00 – 71,00 – 62,00; 13840 – JOSUE ARAO

DE OLIVEIRA – 60,00 – 79,00 – 74,50; 13627 – JULIO AUGUSTO SOUZA – 67,00 –

60,00 – 74,50; 10150 – LEANDRO LARA MOREIRA – 70,00 – 61,00 – 70,00; 11154 –

LEONARDO CARNEIRO BRITTO – 67,00 – 61,00 – 67,00; 10432 – LIA DE SOUZA

SIQUEIRA – 73,50 – 69,00 – 75,00; 13057 – LIVIA RODRIGUES TEIXEIRA – 62,00 –

74,00 – 60,00; 11976 – LUCAS SALOME FARIAS DE AGUIAR – 60,00 – 65,00 –

64,00; 11967 – MARCEL BERNARDI MARQUES – 64,50 – 63,00 – 61,00; 10213 –

MARCELO HENRIQUE DE AZEVEDO SOUZA – 69,00 – 70,00 – 67,00; 13865 –

MARCELO SANTOS TEIXEIRA – 70,00 – 82,00 – 64,50; 13314 – MARIANA SILVA

NUNES – 70,50 – 65,00 – 66,00; 14098 – MARLON CARLOS FERNANDES – 75,00 –

61,00 – 65,00; 11835 – NATALIE RISKALLA ANCHITE – 80,00 – 66,00 – 73,00; 11774

– RAFAEL GUSTAVO REINER – 70,50 – 60,00 – 75,00; 10006 – RAONI PARREIRA

MACIEL – 75,50 – 60,00 – 65,50; 11879 – ROBERTO DA SILVA FREITAS – 64,00 –

67,00 – 69,00; 11793 – RODRIGO DE ARAUJO BEZERRA – 61,50 – 64,00 – 60,50;

14323 – ROGACIANO BEZERRA LEITE NETO – 72,50 – 72,00 – 64,50; 11945 –

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES – 60,00 – 66,00 – 73,50; 13250 –

TATIANE VILLAVERDE ALVES – 73,50 – 77,00 – 83,50; 13641 – THIAGO GOMIDE

ALVES – 70,00 – 66,00 – 73,50; 11660 – WEBER AUGUSTO RABELO

VASCONCELOS – 82,50 – 78,00 – 69,60.

 3

ANEXO II

Nº DE INSCRIÇÃO – NOTA NO GRUPO I –NOTA NO GRUPO II  – NOTA NO
GRUPO III
13038 – 53,50 – 36,00 – 52,50; 10853 – 68,50 – 68,00 – 55,70; 11087 – 54,50 – 71,00 –

57,00; 13894 – 54,00 – 44,00 – 55,20; 13149 – 68,00 – 65,00 – 58,80; 13212 – 51,00 –

61,00 – 48,80; 13999 – 53,00 – 63,00 – 59,50; 12665 – 63,50 – 52,00 – 56,00; 13879 –

61,00 – 53,00 – 67,00; 11836 – 50,00 – 75,00 – 72,50; 11158 – 73,00 – 54,00 – 71,00;

10361 – 60,00 – 55,00 – 64,20; 10016 – 52,00 – 74,00 – 66,20; 13611 – 75,50 – 54,00 –

68,00; 11753 – 53,50 – 48,00 – 58,00; 14347 – 60,50 – 54,00 – 57,80; 11193 – 54,00 –

67,00 – 59,50; 14285 – 37,00 – 64,00 – 58,70; 10488 – 71,00 – 89,00 – 56,00; 13138 –

52,50 – 64,00 – 72,00; 13140 – 63,00 – 62,00 – 57,00; 11020 – 45,00 – 31,00 – 49,70;

13380 – 53,00 – 43,00 – 49,50; 13146 – 79,00 – 45,00 – 55,80; 10106 – 70,00 – 52,00 –

60,00; 12106 – 53,50 – 49,00 – 58,50; 13131 – 42,50 – 63,00 – 54,50; 14378 – 74,00 –

55,00 – 58,40; 14171 – 65,50 – 63,00 – 58,00; 11500 – 62,50 – 53,00 – 61,40; 11379 –

48,50 – 65,00 – 58,50; 12075 – 63,00 – 70,00 – 57,00; 13288 – 65,00 – 40,00 – 54,00;

11711 – 66,00 – 67,00 – 56,00; 12541 – 63,50 – 50,00 – 68,00; 12349 – 53,00 – 44,00 –

56,70.